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OBJEDNAVKA č.CES L OBJ/INF/40/05/00222/2018 J 
Objednávka je uzaví:r'dllll ve smyslu § 27 a § 3 J zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89!10 l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšleh předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni v-.ctall mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realiwvat předmět plntmí v pož&iovaném ruzc;ahu a ObjcdnateJj v7ruká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. 

číslo VZ (konJrolflíl~~~émové): ] 312 

Objednatel: Dodavatel: TradeCan s.r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osobg: 
tel. spojení: 

fax: 
e-mail: 

ředitelem odboru INF MBMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

KlokDerova 1245/1 

1 14800 Praha 

24725170 DIČ: CZ24725170 

I_Název zak.ázky~jednávka ~elkokaPacitních tiskár~~ (na obálky) -=-=-=-=~=-=-:--- J 

[Předmět plačnl: I Objednávka 3 ks velkokapac-itních tiskáren: I 
- 3 x Canon i-SENSYS LBP35lx 

I -3 x Canon EF-Al podavač obálek 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a ncpřckroéitelná o zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realízací pFedmitu plněni) 

Cena 7.a předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude ůétová~~a podle platných právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnětú: 15.10.2018 
Misto plněni: Jungmannova 35/29, Praha 1 

~ (jO 630,- Kl 

73362,- Kč L-
Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti d le § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani J_j 
s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje bl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plat~bní podmínky: 
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na 7..ákladč vystaveného daňového dok1adu (faláury) a 

uh.raz.ena bankovnirn převodem na účet Dodavatele specífikovaný na daňovém dok.ladu (faktuře). 
2 Vystavený daňový doklad (fakturd) musf obsahovat náležitostj ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoniku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, nústo a termln plnění 

včetně rozpisu polo:/..ek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faklury apod.). 

4. V případě, 'J.e fuktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v Léto objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (.fu.kturu) vrátit Dodavateli k opravěldopluční. V takovém připadě se pferuší plynutí lhůty 1>-platnosti a 
nová Hu':.1a splatnosti začne plynout od data doručení opmvcného daňového dokladulfuktury objednateli. 
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Dal~í podmínky: 
I. Srnluvni strany této objednávky výslovně souhla'ii s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidcoci smluv (CES) vedené hlavnúu měslem Prahou, která je veřejně přlstupná a která obsahuje údaje o 
jejich účastnlcfch, předmětu, čiselné omačení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2 . Smluvni strdlly proWa.šuj~ že skutečo.osti uvedené v této objednávce nepovažuji 1.a obcbodnr tajemstvr ve 
smyslu § 504 občanského zákonfku a udělují svolení k jejich užití a zveřc:jnění bez stanovení jakýchkoliv 
dag:ich podmínek. 

3. Smluvnf strany télo objednávky výslovně sjednávajl, že uvel'ejněnf této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zviMtnfch podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni tčchto sm1uv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) 7..ajistí hl. m. Praha. 

4 . Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrl.i Objednatel ajedeJl Dodavate.l. 
5. Tato objednávka múž.c být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v pf{padě 2n1ěn objeduávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Pfi prodlenl Dodavatele s pfcdánim předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvni pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a 
to za každý započatý kalendářní den prodleni až do fádnébo splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeru. 

V Praze dne: - 1 -10· 2018 

Za Objednatele: Hlavnf město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /431 

ředitel odboru intormatiky 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. r~-

VPrazedne; .,) /cJ . ~J/fJ 

Za Dodavatele: 

Potvrzení objednávkY nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, 
datovou schránkou (48ia97h) nebo na e--mail: infsek(a,prab.a.eu. 
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